
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

МИРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 27 березня 2024 року        № 169 

 

Про закінчення опалювального 

сезону 2023-2024 років на 

території Миргородської міської 

територіальної громади 

 

 

Відповідно до підпункту 24 пункту "а" статті 30 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", пункту 8 Правил надання послуги з постачання теплової енергії, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 р. № 830 "Про 

затвердження Правил надання послуги з постачання теплової енергії і типових договорів про 

надання послуги з постачання теплової енергії" та в зв'язку з підвищенням середньодобової 

температури зовнішнього повітря на території Миргородської міської територіальної 

громади протягом трьох діб до +8 С виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в : 

 

1. Закінчити опалювальний сезон 2023-2024 років на території Миргородської міської 

територіальної громади у житловому фонді, підприємствах, організаціях, установах, 

закладах освіти, культури, соціальної сфери та охорони здоров’я з 01 квітня 2024 року. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови – 

начальника Управління комунальних ресурсів міської ради Швайку С.О. 

 

 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 


